

KRIS KON A/S

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2013

Mogens Klein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRIS KON A/S

Fabrikvej 11

8260 Viby J

Telefonnummer: 70203394

Fax: 70203395

e-mailadresse: pk@kriskon.dk

CVR-nr: 20907606

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2

8000 Århus C

CVR-nr: 15618175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål ifølge vedtægterne er at drive handel med forsikringer, at yde rådgivning indenfor investeringsvirksomhed, at drive handelsvirksomhed samt at være holdingselskab i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det samlede resultat efter skat for regnskabsåret 2012/13 udgør kr. 46.648.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.993.918.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2013 er efter bestyrelsen vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.572.829	283.888
Personaleomkostninger	1	-1.727.871	-1.412.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	122.250	-611.295
Resultat af ordinær primær drift		-32.792	-1.739.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .	3	-9.857	1.005.111
Andre finansielle indtægter		175.472	443.475
Øvrige finansielle omkostninger		-128.346	-962.206
Ordinært resultat før skat		4.477	-1.253.034
Ekstraordinære indtægter		37.300	1.605.722
Ekstraordinært resultat før skat		41.777	352.688
Skat af årets resultat	4	4.871	12.510
Årets resultat		46.648	365.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.648	365.198
I alt		46.648	365.198

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.324	316.395
Materielle anlægsaktiver i alt	5	103.324	316.395
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.309	502.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.862.801	325.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	2.355.110	827.459
Anlægsaktiver i alt		2.458.434	1.143.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.149	422.716
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.488.522	1.794.813
Udbytte hos associerede virksomheder		0	725.000
Udskudte skatteaktiver		78.871	0
Tilgodehavende skat		351.250	312.125
Andre tilgodehavender		390.886	178.634
Tilgodehavender i alt		4.046.678	3.433.288
Likvide beholdninger		607.932	2.352.742
Omsætningsaktiver i alt		4.654.610	5.786.030
AKTIVER I ALT		7.113.044	6.929.884

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.493.918	2.447.270
Egenkapital i alt	7	2.993.918	2.947.270
Skyldig selskabsskat		0	286.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	0	286.382
Gæld til banker		1.930.154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.830	176.912
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.258.762	2.048.013
Skyldig selskabsskat		286.382	598.910
Anden gæld		113.301	159.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		343.697	713.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.119.126	3.696.232
Gældsforpligtelser i alt		4.119.126	3.982.614
PASSIVER I ALT		7.113.044	6.929.884

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1.670.852	1.324.528
Pensionsbidrag	146.575	233.040
Andre omkostninger til social sikring	-89.556	-145.561
	<u>1.727.871</u>	<u>1.412.007</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Inventar og driftsmidler	21.006	211.295
Tab ejendomsprojekter	0	400.000
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-143.316	0
	<u>-122.250</u>	<u>611.295</u>

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2012/13 kr.
Resultat Kris Kon Handel A/S	-9.857
Kursregulering datterselskab til indre værdi	0
	<u>-9.857</u>

4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	-4.871	17.132
Ændring af udskudt skat	0	-878
Regulering vedrørende tidligere år	0	-28.764
	<u>-4.871</u>	<u>-12.510</u>

Selskabet har indbetalt kr. 74.000 i selskabsskat for indkomståret 2013.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.519.428
Tilgang	17.995
Afgang	-840.000
Kostpris ultimo	697.423
Af- og nedskrivning primo	1.203.033
Årets afskrivning	21.066
Tilbageførsel ved afgang	-630.000
Af- og nedskrivning ultimo	594.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.324

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	2.166
Andel i årets resultat jf. note	-9.857
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-7.691
Regnskabsmæssig værdi ultimo	492.309

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kris Kon Handel A/S, Århus	100%	492.309	-9.857

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	2.447.270	2.947.270
Årets resultat	0	46.648	46.648
Egenkapital ultimo	500.000	2.493.918	2.993.918

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen langfristet gæld.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende:

Restløbetid er 30 måneder og den samlede ydelse udgør kr. 138.930 excl. moms for hele perioden.

Selskabet har indgået en uopsigelig husleje kontrakt, som løber til 1/6 2014 med en månedlig ydelse på kr. 20.488

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for bankens samlede bankengagement er der stillet ubegrænset selvskyldner kaution af tredjemand.